1

役 員 会 議 事 録

 会 議 名 令和４年度 近畿大学梅友会 奈良県支部 第２回役員会

 開催年月日  令和４年９月１１日（日） １１時００分 ～１１時１５分

 開催場所 大阪松竹座「たちばな」

出席役員氏名（出席者数： １５名） 欠席役員（監事待遇含：１３名）

(出席役員) 田渕良昌、長岡久恵、二戸憲一、柏木朗夫、村上幸代、雨宮せつ子、阿美貴子、吉

田栄、畑野耕、大西章夫、小田尚紀、千代誠、木田集、網野京子、関本典子

議長：二戸憲一（支部長）

協議事項

1） 新年会開催について

2） その他（次回の役員会について）

会議用配布資料

なし

1） 新年会について

・日時：令和５年１月１５日（日）午後１２時（予定）

・開催場所：次回（１１月）の役員会までに提案する。

昨年同様にコロナ感染症の予防対策は遵守しての新年会とする。

2） その他

次回役員会について

日時：１１月６日（日）午後１時より

場所：奈良県女性センター

次回の役員会：１１月６日（日）奈良県女性センター